2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2020 года                                 		                      № 109/630

г. Липецк, пл.Театральная, д.1

О Рабочей группе
территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов

На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении выборов и референдумов в Липецкой области, территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка от 14 июня 2016 года № 7/37 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориалдьной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         		               С.В. КАПЦОВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии				                О.Л.ПИХУНОВА

                                                                                Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка
от 29 января 2020 года № 109/630

СОСТАВ
Рабочей группы территориальной избирательной комиссии
по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов

	Руководитель Рабочей группы

	КОЖЕВНИКОВА
Екатерина Сергеевна
	заместитель председатель территориальной
избирательной комиссии № 2

	Заместитель Руководителя Рабочей группы

	ПИХУНОВА
Олеся Леонидовна
	секретарь территориальной избирательной комиссии

Секретарь Рабочей группы

	ЛОСЕВА
Ольга Николаевна
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Члены Рабочей группы:

	ГОЛОВИНА
Татьяна Дмитриевна
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	ГОНЧАРОВ
Геннадий анатольевич

	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	ЕЛЬЧАНИНОВ
Игорь Вячеславович
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	КИРИН
Артем Викторович
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	КЛОЧЕНКО
Алла Николаевна
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	ПЛАТОНОВА
Татьяна Елисеевна
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

[bookmark: _GoBack]